
 
 

Vytvořeno  04.09.2019 11:07:50 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    3  
 
 

 
Příspěvek do 28. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 04.09.2019  
 
Smlouva o spolupráci p ři odstra ňování osobních vozidel z pozemních 
komunikací 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Ing. Karel Torn CSc. - tajemník 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Silvie Ondrášková - interní auditor  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Město Kuřim zahájilo v 9/2019 rekonstrukci silnice II. třídy v ul. Legionářská v Kuřimi s tím, že po dobu 
rekonstrukce je nutno zajistit průjezdnost stanovených objízdných tras po místních komunikacích. 
V této souvislosti se město Kuřim má zájem dohodnout na spolupráci s dodavatelem ve věci 
odstraňování motorových vozidel, která budou tvořit překážku provozu na objízdných trasách 
(Rozhodnutí o uzavírce a nařízených objízdných trasách). 
RM je předkládán návrh Smlouvy o spolupráci při odstraňování osobních vozidel z pozemních 
komunikací se společností JEREX a.s. Tuto společnost městu Kuřim doporučilo Krajské ředitelství 
Policie ČR. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Smlouvy o spolupráci při odstraňování osobních vozidel z pozemních 
komunikací se společností JEREX a.s., se sídlem Příkop 4, Brno 602 00, IČ 25511581. 
 
Termín plnění: 4. 9. 2019 (IA) 
  

 
 
 


